Protocolo 456/2022

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCA - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA

Data: 21/12/2022 às 17:42:50

Setores (CC):

DCA

Setores envolvidos:

DAL, DCA, GAB-VER

1.07-Resposta a Indicação

Entrada*:

Site

Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício n° 1.493/2022-SL/CMC, encaminhamos o Ofício nº 2.266/2022-GP/PMC,  anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

MANIFESTACAO_SEFAZ.pdf

OFICIO_N_2266_2022_GP_PMC.pdf

1Doc:  Protocolo 456/2022  |  Anexo: OFICIO_N_2266_2022_GP_PMC.pdf (2/2)        1/8

Protocolo 5- 24.610/2022

De: Vitor O. - SMFAZ-CGS

Para: SMFAZ-CET - Coordenadoria Executiva de Trânsito

Data: 19/12/2022 às 17:03:06

Setores envolvidos:

GAB, SMFAZ, SMFAZ-CET, SMA - PROT, SMFAZ-CGS, GAB- ED

Indicação

 Segue resposta ao ofício.

Atenciosamente,

_

Vitor Miguel de Oliveira

Secretário Municipal de Fazenda

Anexos:

Oficio_n_1493_2022_Camara_Municipal_de_Caceres.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IT

O
R

 M
IG

U
E

L
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

73
C

-E
8A

7-
A

56
F

-9
C

A
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

73
C

-E
8A

7-
A

56
F

-9
C

A
6

1Doc:  Protocolo 456/2022  |  Anexo: MANIFESTACAO_SEFAZ.pdf (3/4)        2/8

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA-SEFAZ

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Fazenda-SEFAZ. Avenida Brasil, nº 119, bairro: Jardim Celeste, CEP: 78.210-906,

Cáceres/MT. Telefone (65) 3223-1500. E-mail: sefaz.caceres@gmail.com – Site: www.caceres.mt.gov.br

                                                                                                                                                                 Página 1 de 2

Ofício nº 1.493/2022-SL/CMC

Cáceres– Mato Grosso, 19 de dezembro de 2022.

A Sua Excelência

Vereador Paulo Danilo Rodrigues (Danilo do Caramujo) – PSDB

Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, Centro, Cáceres – MT - CEP 78210-056

Excelentíssimo senhor vereador, acusamos o recebimento do ofício nº

1.493/2022-SL/CMC, por meio do qual essa colenda Câmara nos encaminha

propositura parlamentar (Indicação) tombada sob o nº 988/2022, nos seguintes

termos:

Excelentíssimo senhor vereador, no momento, não há previsão orçamentária

da Secretaria Municipal de Fazenda para atender o pleito. Contudo, havendo

recurso para atender especificadamente a demanda indicada, esta será realizada.

Não obstante o exposto, esta secretaria irá solicitar à Secretaria de Turismo

viabilidade par atender a presente demanda.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IT

O
R

 M
IG

U
E

L
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

73
C

-E
8A

7-
A

56
F

-9
C

A
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

73
C

-E
8A

7-
A

56
F

-9
C

A
6

1Doc:  Protocolo 456/2022  |  Anexo: MANIFESTACAO_SEFAZ.pdf (4/4)        3/8

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA-SEFAZ

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Fazenda-SEFAZ. Avenida Brasil, nº 119, bairro: Jardim Celeste, CEP: 78.210-906,

Cáceres/MT. Telefone (65) 3223-1500. E-mail: sefaz.caceres@gmail.com – Site: www.caceres.mt.gov.br

                                                                                                                                                                 Página 2 de 2

Feito o devido esclarecimento, aproveitamos o ensejo para expressar

nossos protestos de estima e consideração.

Cordial e respeitosamente,

(Datado e assinado digitalmente)

VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Fazenda

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IT

O
R

 M
IG

U
E

L
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

73
C

-E
8A

7-
A

56
F

-9
C

A
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

73
C

-E
8A

7-
A

56
F

-9
C

A
6

1Doc:          4/8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 873C-E8A7-A56F-9CA6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA (CPF 957.XXX.XXX-34) em 19/12/2022 16:03:33 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/873C-E8A7-A56F-9CA6

1Doc:          5/8

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 2.266/2022-GP/PMC                                       Cáceres - MT, 21 de dezembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo nº 24.610/2022 de 25/11/2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 1.493/2022-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n° 988/2022, de

autoria do ilustre vereador, Paulo Danilo Rodrigues (Danilo do Caramujo) -
PSDB, que indica ao Executivo, a instalação de placa de identificação na entrada

do distrito do Caramujo, nos sentidos: Caramujo X Cáceres e Caramujo X

Mirassol d’Oeste.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Fazenda, encaminhamos a Vossa Excelência, o expediente datado de 19/12/2022,

cópia apensa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IA

 E
LI

E
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

E
2B

-1
69

0-
27

8C
-2

28
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

E
2B

-1
69

0-
27

8C
-2

28
5

1Doc:          6/8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9E2B-1690-278C-2285

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 21/12/2022 16:21:18 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC ONLINE RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/9E2B-1690-278C-2285

1Doc:          7/8

  Protocolo 1- 456/2022

De: Poliani S. - DCA

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 22/12/2022 às 13:28:19

Setores (CC):

DAL, GAB-VER

Segue resposta ao Ofício n° 1493/2022-SL/CMC, referente a Indicação n° 988/2022, de autoria do vereador, Paulo Danilo Rodrigues
(Danilo do Caramujo) - PSDB.

_

Poliani Aparecida Otil da Silva

Auxiliar Administrativo

1Doc:          8/8